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För första gången sedan 2021 har samtliga kommunala nämnder en budget i
balans, utom socialnämnden. På tisdagseftermiddagen presenterade den
styrande politiska minoriteten, M, SD och KD, årsredovisningen för 2025, som
nu visar ett positivt resultat. - Vi har 34,5 miljoner på sista raden, vilket är
11,1 miljoner bättre än budgeterat resultat. Om man jämför med 2024 då vi
hade ett resultat på -26,2 miljoner, så är det en jätteförändring som har
gjorts, säger kommunstyrelsens ordförande Tomas Klockars (M).



Trots ett tufft ekonomiskt år kan Lindesbergs kommun nu stänga 2025 års räkenskaper
med ett plusresultat på sista raden. Kommunen har nu också den lägsta arbetslösheten
i länet, med 5,8 procent, vilket även är lägre än rikssnittet. För första gången sedan
2021 har samtliga nämnder har en budget i balans, eller ett positivt resultat, förutom
socialnämnden som hamnar på -23,3 miljoner.

– Målet är att socialnämnden ska ha en budget i balans 2027, och jag tror faktiskt att vi
kommer nå det, säger nämndens ordförande Tom Persson (SD).
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Anledningarna till att resultat är bättre än budgeterat ger man flera orsaker till, bland
annat att PO-kostnaderna som blev väldigt höga 2024 på grund av inflationen, nu har
sjunkit från 47,18 procent till 40,4.

– Vi hade en del dyra ärenden som vi har försökt plocka hem och lösa mer i egen regi,
och det fortsätter vi jobba på, externa placeringar bland annat. Vi jobbar överlag på
mer lösningar på hemmaplan, inte bara av ekonomiska skäl, utan även av humana skäl,
säger Tom Persson (SD).

– Sedan börjar nämndernas åtgärdsplaner ge effekt. Det är ett långsiktigt arbete som
ger resultat, och som vi kommer fortsätta arbeta med, säger Markus Lundin (KD).

Trots en stram investeringsbudget har man ändå lyckats genomföra en rad olika
satsningar under 2025, något man gärna vill lyfta fram i sammanhanget.
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– Vi genomförde Strålande Jul, vilket visserligen blev en kostnad 800 000 kronor, men
jag tycker det var den billigaste reklamen vi någonsin har köpt. Vi beslutade även att
starta upp det industritekniska programmet igen, vi tog en handlingsplan tillsammans
med näringslivet som pågår fortlöpande och vi fortsätter med Lindemarken i centrum.
Jag känner mig optimistisk, avslutar Tomas Klockars (M).
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